АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П РИМ ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Дальнегорск №  / 2£L

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 31.07.2018 № 510-па

«Об утверждении перечня муниципальных программ
Дальнегорского городского округа, реализация

которых планируется в 2019 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 19.07.2018 № 488-па «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке, реализации и проведении

оценки эффективности муниципальных программ администрации Дальнегорского

городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 15 перечня муниципальных программ Дальнегорского городского

округа, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского

округа от 31.07.2018 № 510-па «Об утверждении перечня муниципальных

программ Дальнегорского округа, реализация которых планируется в 2019 году» в

редакции постановления от 01.08.2019 № 610-па, (с изменениями от 28.10.2019

№ 904-па, от 25.12.2019 № 1151-па, от 31.01.2020 № 67-па, от 25.02.2020 № 166-па)

изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского ок

Г лава Дальнегорского
городского округа А.М.Теребилов

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от /S, 06. о&стСр № jT/У -  /ICL

Пункт 15 перечня муниципальных программ Дальнегорского городского округа

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п а л ь н ы х
п р о г р а м м , п о д п р о г р а м м , о т д е л ь н ы х

м е р о п р и я т и й

Н а и м е н о в а н и е
о т в е т с т в е н н ы х
и с п о л н и т е л е й

м у н и ц и п а л ь н ы х
п р о гр а м м

Н а и м е н о в а н и е
о т в е т с т в е н н ы х

с о и с п о л н и т е л е й
м у н и ц и п а л ь н ы х

п р о гр а м м

О с н о в н ы е  н а п р а в л е н и я  р е а л и за ц и и
м у н и ц и п а л ь н ы х  п р о гр а м м

15. М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а

« П е р е с е л е н и е  г р а ж д а н  и з а в а р и й н о г о

ж и л и щ н о г о  ф о н д а  в Д а л ь н е г о р с к о м

г о р о д с к о м  о к р у г е »

О тдел ж изнеобеспечения
адм инистрации
Д альнегорского  городского
округа

У правление
м униципального
им ущ ества
адм инистрации
Д альнегорского
городского округа

О беспечение устойчивого сокращ ения непригодного
для прож ивания аварийного ж илищ ного фонда
Д альнегорского городского округа путем
обеспечения качественны м ж ильем  граждан,
прож иваю щ их по договорам  социального найма в
аварийном ж илищ ном  фонде, обеспечения
качественны м ж ильем  собственников, прож иваю щ их
в аварийном ж илом фонде, расселения граж дан из
аварийного ф онда, ликвидации  аварийны х ж илы х
домов, признанны х в установленном  порядке
аварийны ми и подлеж ащ им и сносу  в связи с
ф изическим  износом в процессе эксплуатации.

О тдельное м ероприятие 1

«П риобретение ж илы х помещ ений у лиц,
не являю щ ихся застройщ иками, для
обеспечения переселения из аварийного
ж илищ ного  ф онда прож иваю щ их в
аварийном  ж илом фонде по договорам
социального найма»

О тдел ж изнеобеспечения
адм инистрации
Д альнегорского городского
округа

не предусмотрены

2

О тдельное мероприятие 2

«О п лата вы купной цены собственникам
ж илы х и неж илы х помещ ений аварийного
фонда»

О тдел ж изнеобеспечения
адм инистрации
Д альнегорского городского
округа

не предусмотрены

О тдельное мероприятие 3

«П ереселение граж дан, прож иваю щ их в
аварийном  ж илищ ном  фонде по договорам
соц иального  найма»

О тдел ж изнеобеспечения
адм инистрации
Д альнегорского городского
округа

не предусм отрены

О тдельное м ероприятие 4

«С нос аварийны х домов»

О тдел ж изнеобеспечения
адм инистрации
Д альнегорского городского
округа

У правление
м униципального
имущ ества
адм инистрации
Д альнегорского
городского округа